

حمایت از تولید با معاملات اوراق گام در بورس

به گزارش سرویس اقتصادی رمان، رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر حمایت عملیاتی از تولید با روش‌های غیرتورمی و ضرورت تأمین سرمایه در گردش تولیدکنندگان، از تپایی شدن دستورالعمل استفاده از ابزارهای تأمین مالی اعتباری در معاملات بورس کالا خبر داد و گفت: از این هفته امکان استفاده از اوراق گام فراهم می‌شود.

اقتصادی

بهره‌مندی از تجربه پیشکسوتان
در قالب ساختارهای صنفی جدید

به گزاشی زمان، معاون تجارت و خدمات وزارت صمت ضمن تأکید بر اینکه پیشکوتان و بزرگان اصناف که مشمول محدودیت‌های قانونی مجلس شده اند، سرمایه‌های بزرگ کشور هستند گفت: از تمام ظرفیت‌های قانونی برای بهره‌مندی از تجربه این اعضا در قالب ساختارهای صنفی جدید استفاده خواهد شد.

«محمود حیدری» سرپرست

فدراسیون سوارکاری شد

به گزارش زمان، با حکم سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، محمود حیدری به عنوان سرپرست فدراسیون سوارکاری معرفی شد.

مجلس

لزوم تصحیح شیوه‌های مواجهه

با ناهنجاری‌های فرهنگی

به گزارش زمان، سخنگوی فراکسیون زنان و خانواده مجلس از ورود بازرسی فراجا و دستگاه قضایی درباره حادثه رخ داده برای «مهسا امینی» خبر داد و گفت: که باید شیوه‌های مواجهه با تاهنجاری‌های فرهنگی بدون آموزش و توجه به تبعات آن تصحیح شود.

«محمود حیدری» سرپرست فدراسیون سوارکاری شد

وزیر ورزش و جوانان، محمود
حیدری را به عنوان سرپرست
فدراسیون سوارکاری معرفی کرد.

به گزارش زمان از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، با حکم سیداحمد جادوی، دبیر ورزش و جوانان محمود وزیر به عنوان سرپرست فدراسیون جودو معرفی شد. در حکم سجادوی خطاب به محمود جودی آمده است: انتظار می‌رود این مهم‌ترین امر جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابی رئیس فدراسیون اقدام کنید. محمود جودی در کارنامه خود سابقه سرپرستی فدراسیون سوارکاری و سوارپستی هیأت سوارکاری استان تهران را دارد و از خانواده سوارکاری به‌شمار می‌آید.

A man with short grey hair and glasses, wearing a dark blue suit jacket over a light blue shirt, is seated at a table. He is looking slightly to his left and speaking into a silver microphone. A clear plastic water bottle is on the table in front of him. In the background, a woman wearing a dark blue hijab and glasses is visible, looking towards the speaker. The setting appears to be a formal press conference or meeting.

ادعای شرمین درباره روند مذاکرات وین

در حالی مطرح می‌شود که سید رسول موسوی دستیار وزیر امور خارجه کشورمان به تازگی در اکتشبه به ادعاهای منکرانه بی‌بند و بست خوردن این ارباب‌زبان تصریح کرده: «ما عاقل دیولار را از سوراخ گزیده نمیشماریم برعکس، من معتقدم که مذاکرات برجام در پی بست نیست، بلکه آنچه مذاکرات را به پی بست می‌کشاند تلاش سیاسی برای بازنگاه داشتن پرونده ایران در ژانویه علی‌رغم بازگشت به شرایط ۲۰۱۵ است. بازگشت به برجام بلی، فرصت سازی برای صمیمت‌هاست...»

وین در حال حاضر به بن بست رسیده است.
گفت مذاکرات به بن بست خورده است، به این
معنا که در آخرین دور گفت‌وگوها ایران پاسخ
نیستد سختی به ما ارائه داد، پاسخی که برای ما
غیر قابل قبول بود.

وی در ادامه مدعی شد رئیس‌جمهور باید به
سجسوی فرصت‌هایی برای آزاد کردن توافقی
هستای ۲۰۱۵ به مسیر خود می‌دهد. با این حال
واشنگتن برای هر تحولی آماده می‌شود،
خواه این توافق باشد یا نه. او گفت: «ما به
این اعتقاد داریم که در هر صورت مذاکرات به

معاون وزیر امور خارجه آمریکا بدون اشاره به کارشناسی و زیاده‌خواهی‌های کشورش در جریان مذاکرات ایحای برجام مدعی شد، رئیس‌جمهور بایدن همچنان به دنبال راه‌حلی برای بازگرداندن توافق هسته‌ای است.

به گزارش زمان به نقل از ای‌ان‌اس، وی در شرمش معاون وزیر امور خارجه آمریکا در یک میزگرد میزبانی روزنامه واشنگتن پست به طرح ادعاهایی درباره روند مذاکرات ایحای برجام و عملکرد آمریکا در جریان این مذاکرات پرداخت. شرمش معاون، نخست‌وزیر سابق اسرائیل، گفت که «مذاکرات

زمان ابلاغ بسته تشویقی بافتهای فرسوده اعلام شد:

هدف نوسازی سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی

۱۰۰۰ واحد یک طبقه، حدود ۲۰۰۰ واحد دو طبقه و مجموع حدود ۵۰۰۰ درصد سه‌تایپات به چشم‌های گسترده از پنج درصد در میان معادن زیر زار و سرشاری با بیان این که هدف این است که سالانه ۳۰ هزار راز در نوسازی کنیم، گفت: در صورت تحقق این هدف طبقه بندی به یک شرایط امن‌تر بخش خواهم رسید و درصد تابیداری پتان برای طرح راسر هم به زیر ۵۰ درصد می‌رسد. از سازندگان، توسعه‌گران و آئوبه سازعات می‌گویم که از صورتی که در حال حاضر به دست می‌آید، آدری و سرشاره‌ها فراهم، عرضه گرفته کرده و به کمک شهرت‌ها ساکن در آن‌ها فرسوده بپایند. همچنین با کمک شهرداری‌ها نظارت فرود بر روند آدری این مشوق‌ها صورت می‌گیرد تا حقوق هیچ کدام از طرف، باطل‌مان نند.

طبقه تشویقی در نظر گرفته است. وی با اشاره به برنامه سالانه ۲۰۲۰ی شورای عالی برنامه سازی سالیانه ۲۰۲۰ وارد جدول می‌گردد: برای تلاش می‌کیم نسبت به گذشته کار ۱۰ برابری انجام دهیم. معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: در نوسازی محله‌ای سازندگان باید طرح مصوب اخذ داشته باشند که در این احداث مرکز درمانی و معماری این‌ها - اسلامی - متفاوت از یکدیگر علاوه بر این توانایی‌پذیری یکی از مشکلات این منطقه به شمار می‌رود و مهم‌ترین آن در محرومیت و معایب عمرانی و دست‌سپهر شده که این امر در قالب نوسازی محله‌ای احداث ارتباط می‌یابد اما مهم‌تر از همه این موارد حفظ جان انسان‌ها است که در این منطقه زندگی می‌کنند. به گفته او در سال گذشته از ۱۷ هزار شهیدان ایرانی که در حال توسعه و احداث ۱۳۰ پروژه جدید

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بسته تنویقی پروژه‌های فرسوده که اعتباراتش فرسوده که اعتباراتش شورای عالی معماری و شهرسازی به تصویب رسیده، یک تا دو هفته دیگر به مراجع صدور پروانه ابلاغ می‌شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محمد آئینی اظهار کرد: در حال حاضر سیاست‌ها و ضوابط اعتباری متضمن تنویقی ترازوی عملیات و پروژه‌های فرسوده و ناکارآمد شهری توسط شورای عالی معماری و شهرسازی به تصویب رسیده است و فکر می‌کنم یک تا دو هفته زمان برد تا به مراجع صدور پروانه ابلاغ شود. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: این بسته برای چهار گروه که اقدام به نوسازی در پروژه‌های فرسوده می‌کنند، دیده شده و برای هر گروه مشخصه‌ای مختلف است. این امر باعث احداث

بایدن به روسیه هشدار داد

خواهند شد و شدت کاری که انجام می دهند، مشخص می کند که چه واکنشی در پی خواهد داشت. اما گذشته اما «الکساندر تریفوف» رئیس سازمان صنایع و تجارت و کنترل سرمایه وزارت خارجه روسیه اتهامات زنی های غرب در این باره را تکمیل می دهد و براینکه قبول عنوان آنها را رد کرده ای. اسدوا که زنی سی و سه ساله و همجنسگرا در حالی مطرح می شود که آمریکا تحت حاکمیتش که در دنیا دست به استفاده از سلاح های اتمی علیه انسان های بیگانه در هیروشیما و ناگازاکی زایل زده است.

اگر «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه در اندیشه یک بازیگری صلاح ایا هسته ای شیمیایی یا تاکتیکی باشد، به او چه خواهد گفت، پاسخ داد: (این کار را نکن) شما (با این کار) تصویر گری را به چیزی غیر از آنچه پس از زمان جنگ جهانی دوم بوده، تغییر خواهد داد. یادان همچنین در خصوص اینکه واکنش آمریکا در چنین حالتی خاص بود گفت: «فکر می کنید اگر می دانستم دقیقاً چه خواهد بود، به شما می گفتم؛ البته که نمی توانم». (اینکار را با پامدایای همراه خواهد بود، آنها نباشد از هنر زمان دیگری در این متن محسوس

رئیس جمهور آمریکا مدعی شد که روسیه به سلاطین خود کوآرکین روی می یابد، واکشن جهانی میجوچ می رود

به گزارش زمان به نقل از مهر، رئیس جمهور آمریکا مدعی شده که به کارگرای روس تسلیحات را به جنگ کوآرکین از سوی روسیه با اهدافی، که «توسعه خواهد بود» می دهد، «پایان» می دهد. کوشش از مایل موثر در آغاز و ادامه جنگ در کوآرکین است، در اظهارنظری رئیس جمهور در صورت استفاده از سلاح های هسته ای شیمیایی با تائیدی در کوآرکین با عقوبت بین المللی میجوچ خواهد شد. رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه با شبکه سی بی ای در پاسخ به این سوال که

آکھی تجدید مناقصہ عمومی دو مرحلہ ای
 بازاریابی کیفی به روش فشرده به شماره ۱۷/س/ت/۱۴۰۱
 من، نصب و راه اندازی ۱۰ سامانه نیش و جهت ناب فرکانس سار"

— شمار ۲۴۵۰۰۰۰ ۵۱۰۰۰۰ ۳۰۰۰۰ ۲۰۰۰۰ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) —

۱- تاریخ گشایش پاکستانی ہائیڈرو پاور کے لیے ایک نیا منصوبہ
تعداد: ۸۱۰۰۰ سائٹ، روز شنبہ مورخ ۱۶/۰۷/۲۳ء

۲- میزان و نوع تضمین شرکت در فرایند کار:
مناقصات ملحقہ با بنکی بے مبلغ: ۱۷۵/۰۰۰ ریال

۳- نام و نشانی مناقضہ گزار: خیابان شریعتی، پایین تر از
لسبید خندان، روبروی خیابان شهید فتدی و روی ہفده
قریب وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان تنظیم
خدمات ارتباطات وادیعی

۴- مناقضین می باید کواہنہامہ بتاید منلحاب ایمنی
میانکاران (HSE) را نیز در اکتہ ارزیابی کار اندہ نمایند.
شاره تماس ادراہد خرید و قرار دها:

۵- شماره تماس واحد فنی: ۰۲۱-۸۹۶۶۲۵۸۳
WWW.CRA.IR

این سازمان در نظر دارد "تأمین، نصب و راه اندازی ۱۵ سامانه
یابش و جهت یاب فرکانس بسیار" خود را به شرح مندرج در اسناد
مناقصه و به اخذ موارد ذیل و انکادار نماید.

(۱) قرارداد فزادون: مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی به
روش فشرده

(۲) محل، زمان و مهلت دریافت ارانه اسناد: متقاضیان می
توانند از سامانه ستاد در www.setadiran.ir در مهلت ذیل اسناد
در دریافت و به تاریخ مقرر ارانه نمایند.

۲-۱. تاریخ شروع انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد : ساعت
۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴

۲-۲. تاریخ پایان انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد : تا
ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴

۲-۳. مهلت ثبت نام پیشدار در سامانه ستاد: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز
چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴